Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018/SRP

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte licitação:
OBJETO: Aquisição de cestas básicas para os usuários acompanhados através
da Proteção Social Básica, de acordo à Lei Municipal nº 387/2013, na forma de
auxílio para pessoas em situação de vulnerabilidade temporária, abrangendo o
Município de Amargosa-BA mediante Sistema de Registro de Preços. DATA:
09/10/2018. HORA: 09h00min. Informações através do e-mail:
licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo tel (075) 3634-3977. Cópia do Edital pelo
endereço www.amargosa.ba.gov.br. Bárbara Maria Barbosa Costa. Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOF9II9DZR6MKI2QHUS2LQ

Quinta-feira
27 de Setembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2625

Licitações